[image: image1.png]FHEGEEE IR TR B

Tzu Hui Institute of Technology

慈惠醫護管理專科學校

「2012全人關懷-健康遊憩」

學   術   研   討   會
中 華 民 國 100 年 4 月 23 日
慈惠醫護管理專科學校
「2012全人關懷-健康遊憩」學術研討會

實施計畫
1、 主旨：隨著社會科技進步與政策的變遷，多元及公開的資訊管道促成了社會大眾對於身心靈健康人格與全人均衡發展的關注力提升。因此，本研討會的目的在提供全人關懷相關學術團體之研究發表與專業知能交流的平台，以增進全人關懷新知與學術研究風氣，提昇臺灣地區全人關懷之研究水準與增進學術文化之發展，營造身心靈健全人格與健康發展之環境。
2、 主辦單位：慈惠醫護管理專科學校
3、 承辦單位：慈惠醫護管理專科學校  研究發展處
 協辦單位：慈惠醫護管理專科學校  休閒管理科、餐飲管理科、觀光科
4、 會議日期：101年8月20號（星期一）~8月21號（星期二）【研討會議程表詳見附件一】
5、 會議地點：慈惠醫護管理專科學校C215會議廳
           屏東縣南州鄉三民路367號

6、 研討會主題
（一）觀光休閒產業之發展與趨勢相關議題。

（二）觀光休閒產業之經營績效與管理。

（三）幼兒、老人餐旅休閒相關議題。
（四）健康休閒產業相關議題與實務。

7、 發表方式

（1） 專題講座：邀請健康休旅與觀光餐飲產業之相關專家學者進行專題講座
（2） 論文發表【報名表詳見附件二】
1. 口頭發表：至多12篇，超過篇數則由審查小組決議。
2. 海報發表：海報發表篇數由審查小組決議。
8、 審稿方式：
1. 稿件實施匿名外審，採隨到分批送審制度。
2. 稿件經預審通過後，送校外、校內助理教授以上學者至少兩人進行審查，將以審查分數高低決定口頭發表或海報發表。

9、 審查之項目與及格標準：審查時分別針對「文字組織」（百分之二十）、「研究方法與步驟」（百分之二十）、「內容及觀點」（百分之三十）及「創見及貢獻」（百分之三十）等四項進行評審。
10、 論文投稿須知：投稿以中文或英文撰寫均可。摘要字數不得超過500字，來稿請註明題目、作者、服務單位、職稱、聯絡電話、E-mail。
(1) 凡與健康休旅與觀光餐飲產業有關之學術論述，且未曾刊登於其他學術雜誌，均為本研討會邀稿、刊登之對象。即將或正由另一期刊進行審查之稿件，本研討會恕不接受。

(2) 論文格式

1. 題目：題目請用16號粗體字，字體居中對齊，英文著作標題除冠詞、介系詞外，英文之第一字母均應大寫。
2. 作者：論文作者之全名，至多三人，稿末請註明姓名、所屬單位、職稱、通訊作者、聯絡地址及電話、傳真、電子郵件信箱。
3. 單位：作者所在單位與機構名稱，作者來自不同單位或機構時，請於作者姓名後上方以阿拉伯數字分別標示。
4. 全文：每篇論文中文以10,000字為限，英文以A4紙張10頁為限﹙圖表所占篇幅包括在內﹚。
5. 摘要：每篇論文請撰寫500字以內之中、英文摘要。題目、摘要的標題與作者資料請置中，並與前一段落距離一行空白。
6. 關鍵字：3-5個關鍵字，字體加粗。
7. 字型：論文題目為16字點，其餘為12字點，中文一律採用標楷體，英文一律採用Times New Roman繕打。
8. 邊界、版面設定：以Word排版，並以A4紙張列印；上下邊界2.5cm，左右邊界3.17cm。
9. 段落：單行間距，題目、作者、單位、摘要與關鍵字之間須空一行。
10. 參考文獻：:請參用APA格式，並以作者姓名筆畫或字母順序排列。
(3) 注意事項

1. 海報展示板尺寸為寬 80 cm ，高 140 cm ，直式。海報內容的編排方式不限，以容易閱讀且清楚展示為原則，最小字體建議為 24 point （約 0.9 cm 高）， 標題建議為 36 point （約 1.2 cm 高），以方便讀者閱讀。
2. 海報最上需註明「文章標題」、「作者」與「作者資訊」。
3. 海報請於 8/20（星期一）上午 08:00 ～ 12:00 張貼完成（請自行張貼，本會將備有圖釘與膠帶），並請您在8/20(星期一)下午 15:00~17:30與8/21(星期二)下午 15:00~17:30海報發表時間於海報看板前進行解說並與來賓討論。
4. 活動結束後如您欲保留海報敬請於8/21(星期二) 下午 06:00 自行撤除完畢。逾時未拆者，將由本單位代為處理之。
(4) 投稿方式：論文摘要以Word檔e-mail至pttina0409@gmail.com，請註明主旨：「全人關懷-健康遊憩」學術研討會投稿。投稿者請一併填妥報名表格（詳見附件二），承辦人員將於收到上述資料後方受理投稿事宜。

11、 重要日期
（一）報名研討會日期：即日起起至101年7月16日（星期一）截止。
（二）論文全文繳交日期：即日起至101年7月16日（星期一）截止。
（三）論文接受通知日期：民國101年8月1日（星期三）。
（四）研討會日期：民國101年8月20日（星期一）至21日（星期二）。
12、 報名方式

（1） 通訊報名：
1. 參與論文發表者（含海報發表者）請於101年7月16日（星期一）前將論文連同報名表郵寄至慈惠醫護管理專科學校-研究發展處收。
2. 不參與論文發表者請於101年7月16日（星期一）前將報名表郵寄至慈惠醫護管理專科學校-研究發展處收。

（2） 傳真報名：請將報名表填寫清楚，並於101年7月16日（星期一）前傳真至慈惠醫護管理專科學校-研究發展處（傳真電話：08-864-3101）
（3） 網路報名：

1. 參與論文發表者（含海報發表者）請於101年7月16日（星期一）前將論文連同報名表E-Mail至pttina0409@gmail.com。

2. 不參與論文發表者請於101年7月16日（星期一）前將報名表E-Mail至pttina0409@gmail.com。

13、 連絡人/電話

連絡人：陳乃華 組長
單位：研發組
校址：屏東縣南州鄉三民路367號

電話：08-864-7367 ext. 147
傳真：08-864-3101
E-MAIL：pttina0409@gmail.com
14、 備註

(1) 凡全程參與研討會者核發16小時研習證書。
(2) 參加人員依規定向所屬單位報請公差假。

【附件一】
「2012全人關懷-健康遊憩」學術研討會

8月20日議程表

	日期

時間
	101年8月20日（星期一）
研討會地點：C215會議廳

	議程
	主持人
	評論人

	08:00
│

08:15
	報到
	蔡純姿主任

	08:15
│

08:30
	開幕
	校長

	08:30

|

10:00
	講座（一）
主講人： 待聘
題目：
	校長

	10:00

|

10:30
	茶敘時間

	10:30

|

12:00
	口頭報告（一）

論文發表一

論為發表二

論文發表三
	主持人一
	評論人一

	12:00
|

13:00
	午餐

	13:00

|

14:30
	口頭發表（二）
論文發表四

論為發表五

論文發表六
	主持人二
	評論人二

	14:30

|

15:00
	茶敘時間

	15:00

|

17:30
	海報發表
	主持人三
	評論人三

「2012全人關懷-健康遊憩」學術研討會

8月21日議程表

	   日期

時間
	101年8月21日（星期二）
研討會地點：C215會議廳

	議程
	主持人
	評論人

	08:30

|

10:00
	講座（二）
題目：
主講人：待聘
	副校長

	10:00

|

10:30
	茶敘時間

	10:30

|

12:00
	口頭發表（三）
論文發表七

論為發表八

論文發表九
	主持人四
	評論人四

	12:00

|

13:00
	午餐

	13:00

|

14:30
	口頭發表（四）
論文發表十

論為發表十一

論文發表十二
	主持人五
	評論人五

	14:30

|

15:00
	茶敘時間

	15:00

|

17:30
	海報發表
	主持人六
	評論人六

【附件二】
「全人關懷-健康遊憩」學術研討會

報名表
	姓名

	性別
	 □男    □女

	單位

	職稱

	通訊資料
	地址：□□□

電話（公）：            電話（私）：
行動電話1：            行動電話2：

E-mail：
E-mail：

	論文投稿
	題目：

	資料索取
	□不需要論文摘要集

□需要論文摘要集與全文光碟

	餐飲調查
	□一般            □素食

	備  註
	一、為鼓勵學術研討交流，本次活動不收報名費；但為避免資源浪費，請儘早確認行程及報名。

二、報名截止日期：101年7月16日（星期一），名額：50名。

三、研討會聯絡資訊

連絡人2：陳乃華 組長
單位：研發組
校址：屏東縣南州鄉三民路367號

電話：08-864-7367 ext. 147
傳真：08-864-3101
E-MAIL：pttina0409@gmail.com